EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - G

Art. 1º - A Presidente da Câmara Municipal de Pirapozinho – SP, no uso de suas atribuições

legais, em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de Inscrições do Concurso
Público nº 001/2022, com responsabilidade técnica da empresa KLC – Consultoria em Gestão
Pública Ltda., após a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela e cumprimento de todas
as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura, TORNA
PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022, para o cargo de Contador, cuja
publicação da lista de classificação final foi devidamente divulgada nos termos do Edital Nº
001/2022 – F. De acordo com o Edital de Abertura das Inscrições, o Concurso Público terá
validade de 02 (dois) ano, podendo ser prorrogado por igual período, a critério da administração
pública.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pirapozinho- SP, 26 de julho de 2022.

DULCEMARA LÚCIO
Presidente da Câmara Municipal